
Föräldramöte 221126

Närvarande:

Martin Elonsson, Natalia Björkdahl, Olivia Söderlund, Linda Engdahl, Martin Karlsso, Lena Ohlén,

Andreas Yngvesson, Patrik Rydhed, Jörgen Rasmussen, Roberto Gustavsson, Johan Östlund, Ulrica

Reuterberg, Malin Jaconelli, Johan Jaconelli.

Information kassör:

KHK vill ha kontroll på lagkassorna varför dem nu vill att vi öppnar ett gemensamt konto som varje lag

knyts till. Här finns möjlighet till QR kod osv. Kontot kostar ingenting, däremot kostar varje insättning

2%, minst 2 kr. Det vi har sålt tills nu skulle innebära en avgift på drygt 700kr (taco och bingolotter)

detta eftersom procenten dras på det fullständiga belopp som sätts in alltså inte enbart på

förtjänsten. I systemet kan vi också skicka ut fakturor och påminnelser. Första insättningen på kontot

är kostnadsfri.

Vi beslutar att vi startar upp detta konto efter årsskiftet och kassör tar kontakt med klubben för att

starta detta. Kassören önskar en till som har hand om ekonomin. Roberto kollar om hans sambo kan

tänka sig detta och återkommer.

Lagkassan:

Just nu har vi 15 255kr i lagkassan. Cupen tygrikesnatta är nu betald 3400kr för två lag. Väntar på

intäkter från bingolotterna, dreamstar och 200kr för glutenbrödet på tacos som blev fel samt

egenavgifterna för dem som inte sålde tacos vilket blir 6x200=1200, så detta tillkommer inom kort.

Vi har också en faktura som ska betalas 20 december, för killarnas träningsavgift på 6600kr/300kr/per

kille.

Andra sponsorer:

Tänkbara sponsorer måste alltid kollas av med klubben. Kontakta då Peter Östergård.

Träningsavgiften:

Träningsavgift 300kr/barn, (försäljningen av dreamstar/lagkassan bekostar detta i år enligt tidigare

beslut). Klubben vill att vi säljer dreamstar, så denna försäljning är inte valbar för oss som lag.

Vi beslutar att varje deltagare själva betalar sin träningsavgift från och med 1 januari 2024. Lagkassan

kommer alltså inte att bekosta träningsavgiften för kommande år.

Kod scanning på ICA:

1% av kvittot betalar/sponsrar ICA till klubben när vi blippar en streckkod. Länk i whats up gruppen.

Eller om ni vill ha en klisterlapp att sätta på till exempel ert ICA kort så säg till Johan Jaconelli.

Försäljning:

Vår första försäljning som lag var tacos. Försäljningen gav 6650kr. Det var 6 killar som inte sålde något.

200kr fick vi åter från tacotruck som går till lagkassan för de bröd som innehöll gluten. Om vi räknar

försäljningen per kille så blir det för dem som sålde: 416kr och 303kr om vi räknar snitt på alla

registrerade killar.

För dem som inte sålt så har vi tidigare bestämt att de ska betala 200kr i en egen avgift till lagkassan.



Vi beslutar på sittande möte att höja egenavgiften om deltagaren inte vill sälja till 250kr/ per

försäljning nästkommande år. Det finns inga krav på hur mycket en kille behöver sälja vid

försäljningarna. Vi lägger ofta en önskad nivå om antalet sålda produkter men alltså inget krav.

Anledningen till att vi har ett sådant önskemål är att vi vill, i så stor utsträckning vi kan, få in pengar

för de aktiviteter killarna ska delta i så att ingen enskild kille/familj ska behöva betala större summor

för att vara med på exempelvis en cup.

Vi vill också påminna om föregående protokoll där klubben besökte oss och informerade om att man

kan vända sig till dem för stöd med träningsavgifter (information finns på KHK:s hemsida) samt att

Martin Karlsson på mötet berättade att det finns möjlighet att söka pengar från Majblomman. Sedan

är föräldragruppen eniga i att om möjligheten inte finns att sälja eller annat kommer laget i möjligaste

mån stötta med hjälp av lagkassan. Om någon behöver detta stödet kan man vända sig till någon av

de ansvariga föräldrarna eller ledarna.

Vi skulle i framtiden kunna anordna vandringar eller andra aktiviteter för att få in pengar till

lagkassan. Andreas Yngvesson tipsar om detta på mötet och har erfarenhet av detta koncept och kan

vara behjälplig tillsammans med oss föräldrar om vi väljer att testa detta. Det skulle kunna innebära

att vi kan ta bort en försäljning per år.

Beslut tas att vi ska göra två försäljningsaktiviteter per år. Antingen sälja något eller anordna en

aktivitet. Om någon vill sälja mer så är detta möjligt och man tar då kontakt med försäljningsansvarig.

Varje år vid jul säljer vi dessutom bingolotter.

Avslutningsaktivitet:

Den 6 december kör vi en föräldrar-mot-barnen match på tisdagens ordinarie träningstid. Föräldrar

som är med får gärna ha tomteluva och vit t-shirt. Vi bjuder barnen på julfika.

12-14 maj 2023 Bohus Cup- påminner om datumet!

Här behöver alla föräldrar medverka för att arbeta, detta är ett krav från klubben och inget som är

valbart.

Café mm

3 december bemannas Mimershallen inför herrmatchen, 13:30-ca 17:15, enligt tidigare utskick.

Det kommer vara två tillfällen till under vårtermin då vi ska bemanna herr eller dam match och

ungdomsmatcher, är i princip heldagar. Ulrica och Natalia skickar ut information framöver.

Ledarna

Jenny kommer till mötet och informeras om avslutningsaktiviteten. Kom gärna med synpunkter till

ledarna på antal lag och antal matcher om ni har det. Och om vi som föräldrar har saker som vi vill

lyfta angående våra barns behov eller dagsform så kom gärna med detta till ledarna.

Föräldraansvariga kommer att ansvara för att nya deltagare får information om vad som sagts och

beslutats på föräldramöten. Detta genom att skicka ut information så snart en ny deltagare lagts till i

whats up gruppen. Viktigt att alla medverkande föräldrar får information om vad vi i föräldragruppen

har beslutat oss för. Jenny informerar att dem står lite i valet och kvalet mellan två eller tre lag till

tygrikesnatta.

Det är också mycket pyssel med kallelser, tar mycket tid med tre lag så ledarna ber att vi svarar så

snabbt vi kan på alla kallelser!!!


